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FONDO DE PASIVO SOCIAL DE FERROCARRILES NACIONALES DE COLOMBIA

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO OCTUBRE DE 2019-2020

Cifras en pesos Colombianos

Concepto

INGRESOS OPERACIONALES

Ingresos fiscales

Ventas de bienes

Venta de servicios

Transferencias y Subvenciones
Operaciones Interinstitucionales (Recibidas)

GASTOS OPERACIONALES

De administracion

Provisiones, agotamiento, Depreciacion y amortizacio
Transferencias

De actividades y/o servicios especializados
Operaciones Interinstitucionales ( Pagadas )

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros ingresos

SALDO NETO DE CONSOLIDACION EN CUENTAS
OTROS GASTOS

Otros gastos

EXCEDENTE DEFICIT DEL EJERCICIO

Firmado digitalmente por:
MARIN BARBOSA JHON
MAURICIO

JHON MAURICIO MARIN BARBOSA
Director General

JULIO HERNANDO CARDENAS LAZZO
Coordinador GIT de Contabilidad
T.P 31359-T

2020

Periodo
Actual

$

454.597.274.733

La salud

es de todos

2019
Periodo
Actual
$

Minsalud

0

374.576.951
86.167.118.076
15.469.356.818
352.586.222.888

426.407.129.194

175.261.846.908

0

0
80.434.260.024
6.215.702.549
339.757.166.621

18.285.717.045
155.764.564.612
1.036.571.844

0

174.993.407

232.944.904.064

279.335.427.825

16.561.005.089
69.980.978.822
927.254.016
144.102.579.172
1.373.086.965

193.462.225.130

20.334.625.265

20.334.625.265

18.842.077.358

0

18.842.077.358

0

1.422.456.361

1.422.456.361

187.213

298.247.596.729

187.213
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CARDENAS LAZZO
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RUTH STELLA LUJAN SANCHEZ
Subdirectora Financiera
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